Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO Nº 02 AO EDITAL Nº 03/2021-VGD/IFMT de 19 de março de 2021.RETIFICAÇÃO Nº 02 AO EDITAL Nº 03/2021-VGD/IFMT de 19 de março de 2021.

O campus de Várzea Grande do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – IFMT, por intermédio
da Diretor Geral do Campus, TORNA PÚBLICO, por meio dessa re ficação ao EDITAL Nº 03/2021 – VGD/IFMT, de 19 de
março de 2021, conforme se demonstra a seguir:

No item 8.2.5No item 8.2.5

ONDE SE LÊONDE SE LÊ ::

8.2.5 8.2.5 Os projetos deverão ser subme dos em formulário eletrônico até às 23h59minh do dia 24/04/2021, através do
link https://forms.gle/eX819AcBhD671zMq5.

LEIA-SELEIA-SE::

8.2.58.2.5 As submissões ocorrerão, exclusivamente, por meio do preenchimento e envio dos formulários eletrônicos e anexo
solicitados no Módulo de Pesquisa do Sistema Unificado de Administração Pública – SUAP, no endereço
eletrônico suap.ifmt.edu.br, em que deverá ser acessado o menu lateral, da seguinte forma: “Pesquisa” “Projetos” “Submeter
projetos”.

ONDE SE LÊONDE SE LÊ :

13.13. CRONOGRAMACRONOGRAMA

Atividade Período

Período de Submissões de Projetos 12/04/2021 a 08/05/2021

Análise dos Projetos Até 14/05/2021

Divulgação do Resultado Preliminar 15/05/2021

Interposição de Recursos Até 18/05/2021

Divulgação do Resultado Final 20/05/2021

Entrega de documentação completa para aprovados Até 24/05/2021

Início da vigência das Bolsas 31/05/2021

Entrega dos Resumos Expandidos para a VI JENPEX - Campus VGD 15/11/2021

Apresentação dos Resumos Expandidos na VI JENPEX - Campus VGD Previsão - Dez/2020

Entrega do Relatório Parcial do Projeto 28/02/2022

Apresentação dos Resumos Completos no WORKIF Data não definida

Término da vigência das Bolsas 30/01/2022

Entrega dos Relatórios e Prestação de Contas Até 28/02/2022

Certificação de Pesquisadores e Estudantes Até 30/03/2022

LEIA-SELEIA-SE:

13. CRONOGRAMA13. CRONOGRAMA

Atividade Período

	Documento assinado eletronicamente por: